
 
Uchwała nr XXXII/257/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Donatowo w Gminie Czempiń do programu  
„Wielkopolska Odnowa Wsi”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 

„Zasad uczestnictwa w programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

stanowiących załącznik do uchwały nr 3228/2013 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020 z dnia 4 kwietnia 2013 r., Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Donatowo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-

2020” realizowanego zgodnie z uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020” z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 


